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Admitidos
DNI

1 048478531
2 018170426
3 073566735
4 076871582
5 029110456
6 025476353
7 053773092
8 077338850
9 072313589
10 074246398
11 016621188
12 016589130
13 051101633
14 029129521
15 016615347
16 028958146
17 073086249
18 047092102
19 021400234
20 029134787
21 071773508
22 036152433
23 020842623
24 030222487
25 078899847
26 016620020
27 016616573
28 071012423
29 074246262
30 076043068
31 016610291
32 016587173
33 026240859
34 018054577
35 071285295
36 016591024
37 077717264
38 004625753
39 004625754
40 079018603
41 074240822
42 030991671
43 033563892

Apellidos y nombre
ALEJO PLANA, ESTER
ALVAREZ GRACIA, CARMEN
ARNAL DOMINGO, VICENTE
BOULLOSA EIRAS, FRANCISCO JOSE
CALVERA MESEGUER, DIEGO
CALVO GODE, BEGONA
COSTALES MEANA, ALBA
DELGADO MARTINEZ, ALFONSO
ECHEANDIA ARRONDO, GARAZI
ESCARABAJAL MENARGUEZ, DAVID
EZQUERRO MARIN, ALBA
FERNANDEZ LOPEZ, JUDIT
FERNANDEZ-RICO URGOITI, ARANZAZU
FRANCO CASTILLO, CARMEN
FUENTE GARCIA, DAVID DE LA
GARCIA ANTON, FERNANDO
GARCIA BENITO, CARLOS
GARCIA SANTOS, MIGUEL ANGEL
GOMEZ MOGICA, RAFAEL
GOMEZ NAVARRO, PAULA
GONZALEZ IGLESIAS, HECTOR
GUISANDE RIOBO, ANA
HERMOSO CANDEL, EVA
JIMENEZ GOMEZ, ISMAEL
LACALLE MARTINEZ, MARIA
LACALLE MAYORAL, SAMUEL
LEON CABELLO, MILAGROS
LLAMAS DE LA FUENTE, IRENE
LLOPIS NAVARRO, DAVID
LOPEZ JIMENEZ, CARMEN
LOPEZ SAENZ DE LA TORRE, AYMARA
MARTIN VAZQUEZ, LETICIA
MARTINEZ CAMPOS, MARIA
MARTINEZ GIMENEZ, BEATRIZ
MORAL SAIZ, MARIA CRISTINA
MORENO LADRERA, UNAI
NAVARRO ESCARABAJAL, CESAR
ORTEGA ABRIL, EMMA
ORTEGA ABRIL, MIRYAM
ORTIZ MENDEZ, CARLOS
PACHECO GOMEZ, MAURICIO
PARRAGA ESPEJO, JUAN FRANCISCO
PEIRO MARTIN, ANA MARIA
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44 072992166
45 016617939
46 024397109
47 024379801
48 021007366
49 050624707
50 038142073
51 070057735
52 071522052
53 014319502
54 073576169
55 048293532
56 079091131
57 016596926
58 015450588
59 026815670
60 047076271
61 070896828
62 016610032
63 071552018
64 016615916
65 053148033
Excluidos
DNI

1 018171294
2 016620935
3 071951356
4 023293294
5 073778528
6 070899850
7 016588960
8 033559549
9 048350480
10 044767321

PELEGRIN LAMBEA, JAVIER
PEREZ CABALLERO RUBIO, BERTA
PEREZ ZARZO, DAVID

PORTA BORJA, BERNARDO

RIOS PELAEZ, SOFIA

RODRIGUEZ RUIZ, ANTONIO

RUIZ GABARRE, JAIME

SANCHEZ DE LA FUENTE, DAVID
SANCHEZ LINARES, REBECA

SANCHEZ MEJIAS, MANUEL ALEJANDRO

SANGUESA ROQUETA, JORGE
SANZ BIOSCA, ANGELA
SERRANO TITOS, JOSE RAMON
SICILIA FELIPE, SARA

TEJADA LUQUE, AGUSTIN
TERNERO ANAYA, MIRIAM
TOLEDO COTILLAS, ANDRES

VELASCO RODRIGUEZ, ANDREA SOFIA

VELASCO SANZ, ANA

VIDAL MARTINEZ, LUCAS JAVIER
VILLAR MURILLO, IRENE

VIZCAINO GONZALEZ, JOSE MANUEL

Apellidos y nombre
ABAD TOMAS, ANA ISABEL

AJAMIL RODANES, PABLO

ALONSO GARCIA, ADRIANA

ANDREO GAZQUEZ, FRANCISCO JOSE
ARTO INGUANZO, MYRIAM
CABALLERO GARCIA, VICTOR
CABEZON RAMIREZ, RAQUEL

CAMPO CAMPO, NURIA

CANTO FLORES, JOSE MIGUEL

CHICO SANCHEZ, RAUL

Causas de exclusion

Presentacién de la solicitud por medio distinto al
indicado en la convocatoria

No consignar la formacion pedagogica y didactica
exigida

Presentacién de la solicitud por medio distinto al
indicado en la convocatoria

No consignar la formacion pedagogica y didactica
exigida

Presentacién de la solicitud por medio distinto al
indicado en la convocatoria

Presentacién de la solicitud por medio distinto al
indicado en la convocatoria

No consignar la formacion pedagogica y didactica
exigida

Presentacién de la solicitud por medio distinto al
indicado en la convocatoria

No consignar la formacion pedagogica y didactica
exigida

Presentacién de la solicitud por medio distinto al
indicado en la convocatoria

Presentacién de la solicitud por medio distinto al
indicado en la convocatoria
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11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

073570737

047060526

077521315

033977559

053266587

016616482

041094767

073575675

044646723

033567053

075110442

071013085

005265062

016594503

005676954

048570858

003884074

071434281

076028832

047009080

032887286

071029810

COSTA GRAV, SERGIO

CUARTERO BLESA, ALBERTO ANDRES
CUENCA LOPEZ, MARIA

DIAZ MAYO, ROSA MARIA

DOMINGUEZ MARTIN, CONSUELO
EGUIZABAL GARCIA, JAVIER

ESPANOL AVENTIN, MARIA DOLORES
ESTRUCH MARTIN, MARIA

EZQUERRO MARTINEZ, MIRYAM

FERNANDEZ RAPADO, DAVID
FERREIRO GARCIA, ANDRES JESUS
FLETE GIRALDO, ALBA GRANADA
FLOREZ-ESTRADA MALLART, JUAN
FUENTE OVEJAS, LAURA

GALLEGO GARCIA, MIGUEL

GARCIA CARBONELL, SONIA
GARCIA DE LEON GARCIA, ERNESTO

GARCIA MARQUES, ERNESTO

GARCIA MOLINA, CARLA

GARCIA RUBIO, MARIA ARACELI

GARCIA TORRES, ANDREA

GEIJO GUTIERREZ, M. JESICA

Presentacién de la solicitud por medio distinto al
indicado en la convocatoria

Presentacién de la solicitud por medio distinto al
indicado en la convocatoria

Presentacién de la solicitud por medio distinto al
indicado en la convocatoria

Presentacién de la solicitud por medio distinto al
indicado en la convocatoria

No consignar la formacion pedagogica y didactica
exigida

No consignar la formacion pedagogica y didactica
exigida

No consignar la formacion pedagogica y didactica
exigida

Presentacién de la solicitud por medio distinto al
indicado en la convocatoria

No consignar la titulacién exigida o consignacion
incompleta de la misma

Presentacién de la solicitud por medio distinto al
indicado en la convocatoria

Presentacién de la solicitud por medio distinto al
indicado en la convocatoria

Presentacién de la solicitud por medio distinto al
indicado en la convocatoria

Presentacién de la solicitud por medio distinto al
indicado en la convocatoria

Presentacién de la solicitud por medio distinto al
indicado en la convocatoria

No consignar la formacion pedagogica y didactica
exigida

Presentacién de la solicitud por medio distinto al
indicado en la convocatoria

Presentacién de la solicitud por medio distinto al
indicado en la convocatoria

No consignar la formacion pedagogica y didactica
exigida

No consignar la titulacién exigida o consignacion
incompleta de la misma

Presentacién de la solicitud por medio distinto al
indicado en la convocatoria

Presentacién de la solicitud por medio distinto al
indicado en la convocatoria

No consignar la formacion pedagogica y didactica
exigida

No consignar la formacion pedagogica y didactica
exigida

No consignar la formacion pedagogica y didactica
exigida

Presentacién de la solicitud por medio distinto al
indicado en la convocatoria
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33

34

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

016624175

070814458

018044088

051236828

048526691

071558447

023284966

025150239

011964690

004223445

077367796

014639086

020848790

073574509

038120226

017745474

075148160

070882246

075718069

025451185

073093846

X01318649

GUTIERREZ GONZALEZ, PATRICIA
HERNADO JIMENEZ, ISAAC

JIMENEZ MUR, JOSE ANTONIO
KOVALCHUK KOVALCHUK, IGOR
LOPEZ CALATAYUD, FERNANDO
LOPEZ FERNANDEZ, PABLO

MAYOR DE HARO, JOSE ANTONIO
MONTANES VILORIA, GREGORIO JOSE
MONTERO RODRIGUEZ, VICTOR JULIAN
MORENO PEREZ, ITAMAR

ORTEGA URENA, RAFAEL

PAEZ AYALA, ANGEL

PENALVA CLIMENT, VICENTE JOSE

PEREZ SALINAS, LUIS ENRIQUE

PUJOL PITARCH, JOSE JAVIER
REBENAQUE RAMON, JUAN FRANCISCO
RODRIGUEZ BALLESTEROS, RAFAEL
ALEJANDRO

ROJO JIMENEZ, MIGUEL ANGEL
ROMERO AVILA, JOAQUIN

ROYO GRACIA, MARIA ISABEL

ROYO SESMA, MARIA INES

RUBIO -, AILIN MELISA

Presentacién de la solicitud por medio distinto al
indicado en la convocatoria

Presentacién de la solicitud por medio distinto al
indicado en la convocatoria

No consignar la formacion pedagogica y didactica
exigida

Presentacién de la solicitud por medio distinto al
indicado en la convocatoria

Presentacién de la solicitud por medio distinto al
indicado en la convocatoria

Presentacién de la solicitud por medio distinto al
indicado en la convocatoria

Presentacién de la solicitud por medio distinto al
indicado en la convocatoria

No consignar la formacion pedagogica y didactica
exigida

Presentacién de la solicitud por medio distinto al
indicado en la convocatoria

Presentacién de la solicitud por medio distinto al
indicado en la convocatoria

No consignar la formacion pedagogica y didactica
exigida

Presentacién de la solicitud por medio distinto al
indicado en la convocatoria

Presentacién de la solicitud por medio distinto al
indicado en la convocatoria

No consignar la titulacién exigida o consignacion
incompleta de la misma

No consignar la formacion pedagogica y didactica
exigida

Presentacién de la solicitud por medio distinto al
indicado en la convocatoria

No consignar la formacion pedagogica y didactica
exigida

Presentacién de la solicitud por medio distinto al
indicado en la convocatoria

No consignar la formacion pedagogica y didactica
exigida

Presentacién de la solicitud por medio distinto al
indicado en la convocatoria

Presentacién de la solicitud por medio distinto al
indicado en la convocatoria

No consignar la formacion pedagogica y didactica
exigida

No consignar la formacion pedagogica y didactica
exigida

No consignar la formacion pedagogica y didactica
exigida



1 4

a

|

de

Gobierno

La Rioja

| Consejeria de Educacion, Formaciéon y Empleo

| 04/11/2015 |

| Direccion General de Educacion

|| Provisional |

| Listado de admitidos y excluidos

||Pé4g. 5 de 5

Cuerpo: 0590 PROFESORES DE ENSENANZA SECUNDARIA

Especialidad: 016 MUSICA

BLOQUE B Convocatoria Extraordinaria

55

070813360

071345309

034109460

070812184

050315811

033567348

029156380

SAEZ JUSTO, PALOMA

SAEZ PUENTE, ALBERTO
SAGARZAZU HERNANDEZ, AINHOA
SAN GENARO ARRIBAS, ALBA
TARDAJOS AYLLON, IRENE

VEGA RUIZ, ADELA DE LA

ZAMORA RUIZ, MARIA MILAGROSA

No consignar la titulacién exigida o consignacion
incompleta de la misma

Presentacién de la solicitud por medio distinto al
indicado en la convocatoria

Presentacién de la solicitud por medio distinto al
indicado en la convocatoria

Presentacién de la solicitud por medio distinto al
indicado en la convocatoria

No consignar la formacién pedagdgica y didactica
exigida

Presentacién de la solicitud por medio distinto al
indicado en la convocatoria

Presentacién de la solicitud por medio distinto al
indicado en la convocatoria

No consignar la formacion pedagogica y didactica
exigida




