



Cuerpo: 0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Especialidad: 016 MUSICA

BLOQUE B Convocatoria Extraordinaria

Admitidos

	DNI	Apellidos y nombre
1	048478531	ALEJO PLANA, ESTER
2	018170426	ALVAREZ GRACIA, CARMEN
3	073566735	ARNAL DOMINGO, VICENTE
4	076871582	BOULLOSA EIRAS, FRANCISCO JOSE
5	029110456	CALVERA MESEGUER, DIEGO
6	025476353	CALVO GODE, BEGOÑA
7	053773092	COSTALES MEANA, ALBA
8	077338850	DELGADO MARTINEZ, ALFONSO
9	072313589	ECHEANDIA ARRONDO, GARAZI
10	074246398	ESCARABAJAL MENARGUEZ, DAVID
11	016621188	EZQUERRO MARIN, ALBA
12	016589130	FERNANDEZ LOPEZ, JUDIT
13	051101633	FERNANDEZ-RICO URGOITI, ARANZAZU
14	029129521	FRANCO CASTILLO, CARMEN
15	016615347	FUENTE GARCIA, DAVID DE LA
16	028958146	GARCIA ANTON, FERNANDO
17	073086249	GARCIA BENITO, CARLOS
18	047092102	GARCIA SANTOS, MIGUEL ANGEL
19	021400234	GOMEZ MOGICA, RAFAEL
20	029134787	GOMEZ NAVARRO, PAULA
21	071773508	GONZALEZ IGLESIAS, HECTOR
22	036152433	GUISANDE RIOBO, ANA
23	020842623	HERMOSO CANDEL, EVA
24	030222487	JIMENEZ GOMEZ, ISMAEL
25	078899847	LACALLE MARTINEZ, MARIA
26	016620020	LACALLE MAYORAL, SAMUEL
27	016616573	LEON CABELLO, MILAGROS
28	071012423	LLAMAS DE LA FUENTE, IRENE
29	074246262	LLOPIS NAVARRO, DAVID
30	076043068	LOPEZ JIMENEZ, CARMEN
31	016610291	LOPEZ SAENZ DE LA TORRE, AYMARA
32	016587173	MARTIN VAZQUEZ, LETICIA
33	026240859	MARTINEZ CAMPOS, MARIA
34	018054577	MARTINEZ GIMENEZ, BEATRIZ
35	071285295	MORAL SAIZ, MARIA CRISTINA
36	016591024	MORENO LADRERA, UNAI
37	077717264	NAVARRO ESCARABAJAL, CESAR
38	004625753	ORTEGA ABRIL, EMMA
39	004625754	ORTEGA ABRIL, MIRYAM
40	079018603	ORTIZ MENDEZ, CARLOS
41	074240822	PACHECO GOMEZ, MAURICIO
42	030991671	PARRAGA ESPEJO, JUAN FRANCISCO
43	033563892	PEIRO MARTIN, ANA MARIA



Cuerpo: 0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Especialidad: 016 MUSICA

BLOQUE B Convocatoria Extraordinaria

44	072992166	PELEGRIN LAMBEA, JAVIER
45	016617939	PEREZ CABALLERO RUBIO, BERTA
46	024397109	PEREZ ZARZO, DAVID
47	024379801	PORTA BORJA, BERNARDO
48	021007366	RIOS PELAEZ, SOFIA
49	050624707	RODRIGUEZ RUIZ, ANTONIO
50	038142073	RUIZ GABARRE, JAIME
51	070057735	SANCHEZ DE LA FUENTE, DAVID
52	071522052	SANCHEZ LINARES, REBECA
53	014319502	SANCHEZ MEJIAS, MANUEL ALEJANDRO
54	073576169	SANGUESA ROQUETA, JORGE
55	048293532	SANZ BIOSCA, ANGELA
56	079091131	SERRANO TITOS, JOSE RAMON
57	016596926	SICILIA FELIPE, SARA
58	015450588	TEJADA LUQUE, AGUSTIN
59	026815670	TERNERO ANAYA, MIRIAM
60	047076271	TOLEDO COTILLAS, ANDRES
61	070896828	VELASCO RODRIGUEZ, ANDREA SOFIA
62	016610032	VELASCO SANZ, ANA
63	071552018	VIDAL MARTINEZ, LUCAS JAVIER
64	016615916	VILLAR MURILLO, IRENE
65	053148033	VIZCAINO GONZALEZ, JOSE MANUEL

Excluidos

	DNI	Apellidos y nombre	Causas de exclusión
1	018171294	ABAD TOMAS, ANA ISABEL	Presentación de la solicitud por medio distinto al indicado en la convocatoria
2	016620935	AJAMIL RODANES, PABLO	No consignar la formación pedagógica y didáctica exigida
3	071951356	ALONSO GARCIA, ADRIANA	Presentación de la solicitud por medio distinto al indicado en la convocatoria
4	023293294	ANDREO GAZQUEZ, FRANCISCO JOSE	No consignar la formación pedagógica y didáctica exigida
5	073778528	ARTO INGUANZO, MYRIAM	Presentación de la solicitud por medio distinto al indicado en la convocatoria
6	070899850	CABALLERO GARCIA, VICTOR	Presentación de la solicitud por medio distinto al indicado en la convocatoria
7	016588960	CABEZON RAMIREZ, RAQUEL	No consignar la formación pedagógica y didáctica exigida
8	033559549	CAMPO CAMPO, NURIA	Presentación de la solicitud por medio distinto al indicado en la convocatoria No consignar la formación pedagógica y didáctica exigida
9	048350480	CANTO FLORES, JOSE MIGUEL	Presentación de la solicitud por medio distinto al indicado en la convocatoria
10	044767321	CHICO SANCHEZ, RAUL	Presentación de la solicitud por medio distinto al indicado en la convocatoria



Cuerpo: 0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Especialidad: 016 MUSICA

BLOQUE B Convocatoria Extraordinaria

11	073570737	COSTA GRAV, SERGIO	Presentación de la solicitud por medio distinto al indicado en la convocatoria
12	047060526	CUARTERO BLESÁ, ALBERTO ANDRES	Presentación de la solicitud por medio distinto al indicado en la convocatoria
13	077521315	CUENCA LOPEZ, MARIA	Presentación de la solicitud por medio distinto al indicado en la convocatoria
14	033977559	DIAZ MAYO, ROSA MARIA	Presentación de la solicitud por medio distinto al indicado en la convocatoria
15	053266587	DOMINGUEZ MARTIN, CONSUELO	No consignar la formación pedagógica y didáctica exigida
16	016616482	EGUIZABAL GARCIA, JAVIER	No consignar la formación pedagógica y didáctica exigida
17	041094767	ESPAÑOL AVENTIN, MARIA DOLORES	No consignar la formación pedagógica y didáctica exigida
18	073575675	ESTRUCH MARTIN, MARIA	Presentación de la solicitud por medio distinto al indicado en la convocatoria
19	044646723	EZQUERRO MARTINEZ, MIRYAM	No consignar la titulación exigida o consignación incompleta de la misma Presentación de la solicitud por medio distinto al indicado en la convocatoria
20	033567053	FERNANDEZ RAPADO, DAVID	Presentación de la solicitud por medio distinto al indicado en la convocatoria
21	075110442	FERREIRO GARCIA, ANDRES JESUS	Presentación de la solicitud por medio distinto al indicado en la convocatoria
22	071013085	FLETE GIRALDO, ALBA GRANADA	Presentación de la solicitud por medio distinto al indicado en la convocatoria
23	005265062	FLOREZ-ESTRADA MALLART, JUAN	Presentación de la solicitud por medio distinto al indicado en la convocatoria
24	016594503	FUENTE OVEJAS, LAURA	No consignar la formación pedagógica y didáctica exigida
25	005676954	GALLEGO GARCIA, MIGUEL	Presentación de la solicitud por medio distinto al indicado en la convocatoria
26	048570858	GARCIA CARBONELL, SONIA	Presentación de la solicitud por medio distinto al indicado en la convocatoria
27	003884074	GARCIA DE LEON GARCIA, ERNESTO	No consignar la formación pedagógica y didáctica exigida
28	071434281	GARCIA MARQUES, ERNESTO	No consignar la titulación exigida o consignación incompleta de la misma Presentación de la solicitud por medio distinto al indicado en la convocatoria
29	076028832	GARCIA MOLINA, CARLA	Presentación de la solicitud por medio distinto al indicado en la convocatoria No consignar la formación pedagógica y didáctica exigida
30	047009080	GARCIA RUBIO, MARIA ARACELI	No consignar la formación pedagógica y didáctica exigida
31	032887286	GARCIA TORRES, ANDREA	No consignar la formación pedagógica y didáctica exigida
32	071029810	GEIJO GUTIERREZ, M. JESICA	Presentación de la solicitud por medio distinto al indicado en la convocatoria



Cuerpo: 0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Especialidad: 016 MUSICA

BLOQUE B Convocatoria Extraordinaria

33	016624175	GUTIERREZ GONZALEZ, PATRICIA	Presentación de la solicitud por medio distinto al indicado en la convocatoria
34	070814458	HERNADO JIMENEZ, ISAAC	Presentación de la solicitud por medio distinto al indicado en la convocatoria
35	018044088	JIMENEZ MUR, JOSE ANTONIO	No consignar la formación pedagógica y didáctica exigida
36	051236828	KOVALCHUK KOVALCHUK, IGOR	Presentación de la solicitud por medio distinto al indicado en la convocatoria
37	048526691	LOPEZ CALATAYUD, FERNANDO	Presentación de la solicitud por medio distinto al indicado en la convocatoria
38	071558447	LOPEZ FERNANDEZ, PABLO	Presentación de la solicitud por medio distinto al indicado en la convocatoria
39	023284966	MAYOR DE HARO, JOSE ANTONIO	Presentación de la solicitud por medio distinto al indicado en la convocatoria
40	025150239	MONTAÑES VILORIA, GREGORIO JOSE	No consignar la formación pedagógica y didáctica exigida
41	011964690	MONTERO RODRIGUEZ, VICTOR JULIAN	Presentación de la solicitud por medio distinto al indicado en la convocatoria
42	004223445	MORENO PEREZ, ITAMAR	Presentación de la solicitud por medio distinto al indicado en la convocatoria
43	077367796	ORTEGA UREÑA, RAFAEL	No consignar la formación pedagógica y didáctica exigida
44	014639086	PAEZ AYALA, ANGEL	Presentación de la solicitud por medio distinto al indicado en la convocatoria
45	020848790	PEÑALVA CLIMENT, VICENTE JOSE	Presentación de la solicitud por medio distinto al indicado en la convocatoria No consignar la titulación exigida o consignación incompleta de la misma
46	073574509	PEREZ SALINAS, LUIS ENRIQUE	No consignar la formación pedagógica y didáctica exigida Presentación de la solicitud por medio distinto al indicado en la convocatoria
47	038120226	PUJOL PITARCH, JOSE JAVIER	No consignar la formación pedagógica y didáctica exigida
48	017745474	REBENAQUE RAMON, JUAN FRANCISCO	Presentación de la solicitud por medio distinto al indicado en la convocatoria
49	075148160	RODRIGUEZ BALLESTEROS, RAFAEL ALEJANDRO	No consignar la formación pedagógica y didáctica exigida
50	070882246	ROJO JIMENEZ, MIGUEL ANGEL	Presentación de la solicitud por medio distinto al indicado en la convocatoria
51	075718069	ROMERO AVILA, JOAQUIN	Presentación de la solicitud por medio distinto al indicado en la convocatoria
52	025451185	ROYO GRACIA, MARIA ISABEL	No consignar la formación pedagógica y didáctica exigida
53	073093846	ROYO SESMA, MARIA INES	No consignar la formación pedagógica y didáctica exigida
54	X01318649	RUBIO -, AILIN MELISA	No consignar la formación pedagógica y didáctica exigida



Cuerpo: 0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Especialidad: 016 MUSICA

BLOQUE B Convocatoria Extraordinaria

55	070813360	SAEZ JUSTO, PALOMA	No consignar la titulación exigida o consignación incompleta de la misma Presentación de la solicitud por medio distinto al indicado en la convocatoria
56	071345309	SAEZ PUENTE, ALBERTO	Presentación de la solicitud por medio distinto al indicado en la convocatoria
57	034109460	SAGRZAZU HERNANDEZ, AINHOA	Presentación de la solicitud por medio distinto al indicado en la convocatoria
58	070812184	SAN GENARO ARRIBAS, ALBA	No consignar la formación pedagógica y didáctica exigida
59	050315811	TARAJOS AYLLON, IRENE	Presentación de la solicitud por medio distinto al indicado en la convocatoria
60	033567348	VEGA RUIZ, ADELA DE LA	Presentación de la solicitud por medio distinto al indicado en la convocatoria
61	029156380	ZAMORA RUIZ, MARIA MILAGROSA	No consignar la formación pedagógica y didáctica exigida